

چرا دنیای امروز به افراد چندزبانه نیاز بیشتری دارد؟

یکی از پرکاربردترین راه ها برای استفاده از اوقات فراغت، شروع یادگیری یک مهارت جدید مانند یادگیری زبان دوم است. در دنیای امروزی یادگیری زبان دوم مثل باز کردن یک پنجره به یک دنیای جدید است، چون نه تنها می توانیم با فرهنگ و آداب و رسوم آن کشور آشنا شویم بلکه می توانیم فرصت های شغلی و تحصیلی بیشتری را برای خود ایجاد کنیم و ارتباطات خود را در سطح بین المللی گسترش دهیم.

به گزارش خبر، یکی از پرکاربردترین راه ها برای استفاده از اوقات فراغت، شروع یادگیری یک مهارت جدید مانند یادگیری زبان دوم است. در دنیای امروزی یادگیری زبان دوم مثل باز کردن یک پنجره به یک دنیای جدید است، چون نه تنها می توانیم با فرهنگ و آداب و رسوم آن کشور آشنا شویم بلکه می توانیم فرصت های شغلی و تحصیلی بیشتری را برای خود ایجاد کنیم و ارتباطات خود را در سطح بین المللی گسترش دهیم.

اگر قصد یادگیری زبان دوم را دارید، موسسه زبان دهخدا شرایطی را فراهم کرده است که شما می توانید انواع زبان ها را در این موسسه یاد بگیرید و برای انواع آزمون ها نیز آماده شوید. موسسه زبان دهخدا با برگزاری کلاس های زبان خود به صورت حضوری و آنلاین سعی کرده است تا شرایط یادگیری را برای تمامی زبان آموزان فراهم کند.

مزایای یادگیری زبان دوم

۱. بهبود حافظه

شما هرچه بیشتر از مغز خود برای یادگیری مهارت های جدید استفاده کنید، عملکرد مغزتان نیز بیشتر می شود. یادگیری یک زبان جدید مغز شما را به آشنایی با قواعد دستور زبان و واژگان جدید سوق می دهد و این امر باعث می شود تا بخاطر سپردن کلمات جدید و ایجاد ارتباط بین آن ها برای شما راحت تر شود.

۲. افزایش توانایی در انجام چند کار

مدیریت زمان و انجام چند کار به طور همزمان دو مهارتی هستند که همیشه به شما کمک خواهند کرد. زمانی که زبان دیگری را بلد باشید می توانید توانایی تغییر بین زبان ها، فکرکردن به زبان های دیگر و برقراری ارتباط بین زبان ها را به دست آورید.

۳. افزایش عملکرد در زمینه های تحصیلی

وقتی که زبان دیگری را یاد می گیرید می توانید به برقراری ارتباط با همسالان خود یا شرکت در فعالیت های فوق برنامه را با همان زبان برای خود ایجاد کنید.

۴. افزایش موقعیت های شغلی

زمانی که شما زبان دومی را بلد باشید می توانید تقاضاهای بیشتری برای کار دریافت کنید. دوزبانگی از مجموعه مهارت های ارزشمندی است که کارفرمایان به دنبال آن هستند، بنابراین با یادگیری زبان دوم، می توانید شانس خود را برای دریافت تماس به طور قابل توجهی افزایش دهید.

۵. آشنایی با افراد بیشتر

وقتی به یک زبان دوم صحبت می کنید، این فرصت را دارید که حتی افراد بیشتری را ملاقات کنید. با یادگیری یک زبان دیگر، دامنه افرادی را که می توانید ملاقات کنید و تأثیر مثبتی بر آن ها بگذارید، گسترش می دهید.

نکاتی برای یادگیری سریع زبان دوم

موسسه زبان دهخدا: ابتدا باید هدف از یادگیری زبان دوم را برای خود مشخص کنید. زمانی که هدف شما از یادگیری مشخص شود شما می توانید معین کنید که به چه صورت و با چه برنامه و روشی نیاز است تا زبان را فرا بگیرید و این کمک می کند تا شما در یک مسیر درست حرکت کرده و به چیزی که می خواهید دست پیدا کنید.

آموزشگاه های زبان طراحی شده اند تا به شما کمک کنند زبان دوم را به راحتی یاد بگیرید. دوره های فشرده زبان معمولاً سریعترین راه برای یادگیری زبان جدید هستند، زیرا محیطی ساختاریافته برای یادگیری فراهم می کنند و فرصت های بیشتری را برای تمرین نسبت به روش های دیگر ارائه می دهند. همانطور که بیان کردیم موسسه زبان دهخدا به شما کمک می کند تا زبان دلخواهتان را از پایه و اصولی یاد بگیرید و همانند یک نیتیو اسپیکر

شروع به صحبت کنید.

زبان های خارجی مختلف قواعد گرامری متفاوتی دارند که یادگیری همزمان چندین زبان را دشوار می کند. وقتی شروع به یادگیری می کنید، پیشنهاد می کنیم روی یک زبان تمرکز کنید. هنگامی که به طور کامل با اصول آن زبان آشنا شدید، می توانید به یادگیری زبان های دیگر فکر کنید.

استفاده از یک برنامه تلفن همراه می تواند به تازه نگه داشتن زبان در ذهن شما کمک کند و همچنین به شما انگیزه می دهد تا مهارت های زبان و دستور زبان خود را هر روز تمرین کنید.

صحبت کردن با یک فرد بومی یا معلم زبان واقعاً می تواند مهارت های کلیدی زبان شما را تقویت کند، زیرا افراد بومی معمولاً از زبان به روشی طبیعی تر از کسانی که آن را به عنوان زبان دوم یاد می گیرند استفاده می کنند. این امر به شما کمک می کند تا عبارات و اصطلاحات رایجی را که لزوماً در کتاب درسی پیدا نمی کنید، پیدا کنید و همانند یک نیتیو اسپیکر شروع به صحبت کنید.

یکی از سریع ترین راه ها برای شروع یادگیری یک زبان جدید، تمرکز بر روی اصول اولیه است. یادگیری عبارات متداول، مانند احوالپرسی و معرفی، می تواند به شما کمک کند تا سریعتر با آن زبان ارتباط برقرار کنید.

و در آخر اینکه برای یادگیری عجله نداشته باشید. در طول یادگیری زبان دوم باید بدانید که صبر و حوصله مسیر یادگیری را برای شما آسان تر می کند. سعی کنید در مدت زمان یادگیری خود با صبر و پشتکار پیش بروید و از چالش های هنگام یادگیری نترسید.

مفیدترین زبان دوم برای یادگیری چیست؟

مفیدترین زبان دوم برای یادگیری به اهداف و علایق شخصی شما و زمینه فرهنگی و اقتصادی شما بستگی دارد. با این حال، برخی از پرتکلم ترین و تاثیرگذارترین زبان های دنیا، انگلیسی، اسپانیایی، ماندارین، فرانسوی، عربی، آلمانی، روسی و ژاپنی، پرتغالی هستند.

کلام آخر

همانطور که اشاره کردیم یادگیری زبان دوم فواید بی شماری دارد، مانند بهبود توانایی های شناختی، افزایش مهارت های ارتباطی، گسترش فرصت های شغلی، تسهیل سفر و تبادل فرهنگی و حتی تأخیر در شروع زوال ذهنی مرتبط با سن. بنابراین، یادگیری زبان دوم در جهان امروزی می تواند برای شما بسیار کمک کننده باشد.